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Ekstra tilskudd grøfting/drenering i Agder 2026  
 
Fylkestinget i Agder vedtok i desember 2025 at 2 millioner kroner kan disponeres til 
landbruket for å øke dreneringsaktiviteten i fylket. 
 
Fylkeskommunen bidrar med ekstratilskudd til drenering av jordbruksjord i 2026 etter følgende 
satser: 

• Systematisk grøfting, profilering og omgraving: 2 000 kroner per dekar. 

• Annen grøfting: 30 kroner per løpemeter grøft begrenset oppad til 2 000 kroner per dekar. 

Fylkeskommunens tilskuddsordning gjelder bare søknader innsendt etter 1.1.2026. Tiltak må ikke 
være igangsatt før 1.1.2026.  
 
Tilskuddet fra fylkeskommunen kommer i tillegg til det statlige dreneringstilskuddet.  
 
Prioriteringen av midlene fra fylkeskommunen blir etter «førstemann til mølla»-prinsippet, dvs. 
etter din søknadsdato i statlig tilskuddsordning.  
 
Du trenger ikke sende egen søknad til fylkeskommunen. Kommunen sender fylkeskommunen 
kopi av vedtak om tilsagn om statlig dreneringstilskudd til  postmottak@agderfk.no. 
 
Fylkeskommunen legger positive vedtak fra kommunen til grunn som søknad på 
ekstratilskuddet. Fylkeskommunen planlegger å sende ut sine tilsagnsbrev til søkerne i august.  
 
Tiltaket må være gjennomført innen 2028. Når tiltaket er gjennomført, sender du inn 
utbetalingsanmodning i statlig tilskuddsordning. Kommunen kontrollerer og godkjenner tiltaket 
og sender fylkeskommunen kopi av vedtak om utbetaling av statlig dreneringstilskudd. Deretter 
vil Agder fylkeskommune betale ut sitt ekstratilskudd. 
 
Informasjon om statlig dreneringsordning med lenke til søknadsskjema: 
Tilskudd til drenering av jordbruksjord - Landbruksdirektoratet 
 
Har du spørsmål, kontakt: 

mailto:postmottak@agderfk.no
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/tilskudd-til-drenering-av-jordbruksjord
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• Landbruksrådgiver i kommunen, som behandler søknader om det statlige 
dreneringstilskuddet 

• Agder fylkeskommune, som er ansvarlig for ekstratilskuddet 
• Norsk landbruksrådgivning (NLR), som tilbyr utarbeiding av grøfteplaner 

 
Med hilsen 
 
 
 
Wenche Fresvik    Berit Stray Egeli 
Avd.leder     Rådgiver 
Avdeling for næring og inkludering 
    
 
Brevet er godkjent elektronisk.  
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